সোমবার ২৪ এপ্রিল ২০০৬ ১১ বৈশাখ ১৪১৩, ২৫ রবিউল আউয়াল ১৪২৭

অসংকোচ প্রকাশের দুঃস্বপ্ন সাহস

সমকাল

ওয়াশিংটনে ঢাবির সাবেক শিক্ষকের রহস্যজনক মৃত্যু

✍️ হারুন উর রশীদ

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের সাবেক শিক্ষক তরুণ অর্থনীতিবিদ ড. কাফী বিষ্ণুমাহ (৩৯) ওয়াশিংটন পুলিশের সহায়তা চেয়েও বাঁচতে পারেননি।